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1. Johdanto, toiminnan tarkoitus ja tavoitteet  

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää tuntemattoman biologisen isän omaavien 
henkilöiden oikeuksia ja lisätä tietoisuutta aiheesta. Yhdistys pyrkii toiminnallaan myös 
tarjoamaan tukea, auttamaan tuntemattomien sukujuurien etsinnässä sekä lisäämään 
yhdenvertaisuutta.  

Vuosi 2025 oli yhdistyksen kolmas toimintavuosi. Alkuvuoden yhdistys oli tauolla ja 
toiminta käynnistyi vuosikokouksen jälkeen toukokuussa vapaaehtoisten voimin. 
Tavoitteena oli varmistaa toiminnan jatkuvuus. Yhdistys jatkoi toimintaansa aiemmilla 
hyväksi koetuilla toimintamalleilla: jäsentapaamisia järjestettiin kolmella paikkakunnalla, 
webinaareja järjestettiin neljä kappaletta, sukututkijat auttoivat isien etsinnässä ja 
jäsensivujen keskustelufoorumia hyödynnettiin. Uusina toimintoina aloitti 
vertaisetäryhmä ja lisäksi jäsenistö perusti oman Facebook-ryhmän. Jäsenmäärä 
toimintavuoden päättyessä oli noin 400 henkilöä. 

2. Toiminta vuonna 2025 

2.1. Toiminnan turvaaminen ja jatkuvuus  

Tavoitteena oli turvata jo luotua toimintaa ja luoda jatkuvuutta yhdistykselle. Verkkosivut 
jäsensivuineen, aiemmin tuotetut materiaalit, sosiaalisen median kanavat, 
vertaistoiminta ja järjestetyt etätapahtumat takaavat aktiivisen ja monipuolisen 
toiminnan. 

2.2. Vertaistoiminta ja vapaaehtoiset toiminnan mahdollistajina  

Vertaistoiminnan tavoitteena oli madaltaa kynnystä osallistua. Kaikki yhdistyksen 
jäsenet ovat tervetulleita toimintaan – olipa kyseessä isän tai isoisän etsijä, löydetty 
henkilö, kannatusjäsen tai muu yhdistyksen toiminnasta ja sukututkimuksesta 
kiinnostunut.  

Jäsenistön toiveena on ollut jäsentapaamisia kasvokkain ja toiminta aloitettiin vuonna 
2024. Toimintaa jatkettiin vuonna 2025. Uutena paikkakuntana mukaan tuli 
Lappeenranta, jossa tapaamisia järjestettiin kesäkaudella. 

Kussakin kaupungissa toimi yksi tai kaksi koollekutsujaa, jotka vastasivat 
tapaamispaikkojen järjestämisestä. Koollekutsujille järjestettiin kaksi yhteistä 
verkkotapaamista asian tiimoilta. Koollekutsujat saivat apua yhdistykseltä tilaisuudesta 
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tiedottamiseen ja ilmoittautumisten hallinnointiin. ​
​
Vuoden 2025 aikana järjestettiin yhteensä yhdeksän tapaamista kolmella eri 
paikkakunnalla:  

●​ Helsingissä kaksi kertaa sekä pikkujoulut pitsan merkeissä (3-8 
osallistujaa/tapaaminen) 

●​ Lappeenrannassa kaksi kertaa (5-6 osallistujaa/tapaaminen) 
●​ Oulussa kolme kertaa sekä pikkujoulut pitsan merkeissä (4-6 

osallistujaa/tapaaminen) 

Lisäksi uutuutena aloitti etäryhmä, joka tapasi kahden uuden vapaaehtoisen 
kokoonkutsujan koollekutsumana neljä kertaa (4 - 9 osallistujaa/tapaaminen). Ryhmä 
jatkaa keväällä 2026.​
​
Kannustamme jäsenistöä toimimaan koollekutsujana omalla paikkakunnallaan.  

2.3. Webinaarit, opetus ja ohjaus  

2.3.1. Webinaarit 

Yhdistys järjesti webinaareja: 

●​ Kirjailijavieras Mari Valonmeri: Salattu toivottu lapsi 
●​ Faktaralli - vastauksia jäsenten kysymyksiin sukututkimuksesta 
●​ Kirjailijavieras Sanna Virtanen: Sanoja etsijöille - romaani isän kaipuusta ja 

löytämisestä 
●​ Juha Kere: Periytyminen, geenit ja DNA​

 

2.3.2. Sukututkijoiden apu - tukea isää etsiville 

Yhdistyksessä toimii pieni tukirinki, joka pyrkii auttamaan isiään etsiviä. Tukirinkiin 
kuuluu kuusi jäsentä, jotka ovat perinteiseen ja geneettiseen sukututkimukseen 
perehtyneitä vapaaehtoisia. Vapaaehtoiset ovat auttaneet mm. selvittämällä perinteisen 
sukututkimuksen avulla esivanhempia, tulkitsemalla DNA-testituloksia sekä antamalla 
vinkkejä jatkotutkimuksiin.  

Yhdistysaktiiveina toimineet vapaaehtoiset ovat auttaneet isän ja isoisän etsinnöissä 
toimintavuonna jäseniä resurssien sallimissa rajoissa. Vuonna 2025 etsitty isä/isoisä on 
löydetty 13 tapauksessa. Keskeneräisiä etsintöjä oli vuoden lopulla kymmenen, joista 
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osassa etsintä oli vasta aloitettu ja osa hankalampia ja aikaa vieviä tapauksia. 
Suurkiitokset kaikille aktiiveille ja toimintaan osallistuneille auttajille!  

2.5. Yhteistyö ja yhteiskunnallinen vaikuttaminen  

Yhdistyksen toimintaa, avoimuutta ja eettistä asennetta tukemaan oli perustettu  
neuvottelukunta vuonna 2024. Neuvottelukunta on hallituksen ulkopuolinen toimija. 
Neuvottelukunnan jäsenten valinnassa korostettiin heidän taustaansa ja elämäntyötään, 
jotta he olisivat linjassa yhdistyksen arvojen ja päämäärien kanssa. Yhdistyksen hallitus 
tapasi neuvottelukunnan yhden kerran. Tapaamisessa tutustuttiin ja suunniteltiin 
webinaareja. 

2.6. Viestintä  

Yhdistyksen viestintä on hoidettu jäsenkirjein, verkkosivujen avulla sekä aktiivisella 
sosiaalisen median käytöllä. Uutta verkkosivuilla olivat myös hallituksen jäsenten 
esittäytymiset. Yhdistys on viestinyt aktiivisesti ja monipuolisesti. 

3. Jäsenet ja jäsenistö  

Yhdistyksen jäsenkehitys on myönteinen ja useampi on löytänyt yhdistyksen pariin 
kuluneen toimintakauden aikana. Jäseniä oli toimintavuoden lopulla yhteensä noin 400 
henkilöä. ​
​
Uudet jäsenet ovat löytäneet Tuntematon Isä ry:n niin suositusten, sosiaalisen median 
kuin verkkohakukoneiden kautta. Uusia jäseniä on liittynyt yhdistykseen erityisesti 
silloin, kun näkyvyys sosiaalisessa mediassa on ollut laajempaa.  

Jäsenistössä on laajasti isän ja isoisän etsijöitä ja löytäneitä, perheenjäseniä, löydettyjä 
sukulaisia, kannatusjäseniä ja muitakin aiheeseen tavalla tai toisella tutuksi tulleita. 
Jäseniä on ympäri Suomea ja ulkomaillakin.  

Yhdistys on toiminut jäseniämme varten ja toimintaa on kehitetty toiveiden ja tarpeiden 
mukaan. Jäsenillä on mahdollisuus keskinäiseen vuorovaikutukseen 
keskustelufoorumilla, joka löytyy suljetuilta jäsensivuilta, ja tämä takaa myös 
mahdollisuuden ideointiin ja tutuksi tulemiseen. Tarvitsemme aktiivitoimijoita toiminnan 
toteuttamiseksi.  
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4. Hallinto 

Yhdistyksen kolmas toimintavuosi alkoi toukokuussa 2025 tauon jälkeen. ​
​
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana viisi kertaa. Hallituksen puheenjohtajana toimi 
Katja Suonperä. Hallituksen varapuheenjohtajana toimi Hannu Koiste ja hallituksen 
jäseninä Juha Nevalainen, Kaija Heiskanen, Margit Koivumaa ja Minna Toivola. 
Yhdistyksen sihteerinä toimi Juha Nevalainen ja rahastonhoitajana Katja Suonperä. 
Hallituksen varajäseniä olivat Anne Ratilainen ja Minna Jokinen.​
​
Lokakuussa 2025 hallituksessa syntyi luottamuspula, jonka seurauksena neljä 
hallituksen jäsentä erosi hallituksesta. Tämä johti tilanteeseen, jossa hallitus ei ollut 
toimintakykyinen eikä päätösvaltainen. Näin ollen yhdistyslain suomin oikeuksin 
jäsenistö esitti puheenjohtajalle vaatimuksen kutsua koolle ylimääräinen yhdistyksen 
jäsenkokous. Kokouksen tarkoituksena oli käsitellä ja päättää yhdistyksen 
puheenjohtajan erottaminen ja valita, sekä tarvittaessa uusien hallituksen jäsenten 
valinta, jotta hallitus on päätösvaltainen ja toimintakykyinen.  

5. Talous 

Yhdistyksen tulot koostuivat lähes kokonaan jäsenmaksuista. Menot koostuivat 
yhdistyksen välttämättömistä kustannuksista, kuten esimerkiksi verkkosivujen 
ylläpidosta sekä toiminnan kustannuksista. Yhdistyksen taloudellinen tilanne pysyi 
vakaana. Yhdistyksen ylijäämä ohjataan vuoden 2026 toimintaan. ​
​
Yhdistyksen tilinpäätöksen teki Satu Silván. Toiminnantarkastajana toimi Mia Meriläinen. 

Yhdistyksellä ei ole ollut erillisiä toimitiloja tai palkattuja työntekijöitä ja toiminta on 
toteutettu täysin vapaaehtoisvoimin. 
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